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VOLEYBOLUN 
MELEKLERİ

27 Mart Dünya Tiyatro Günü 
ilçemizde coşkuyla kutlandı
Birbirinden farklı ve renkli kostüm-
ler giyen tiyatrocu ve tiyatroseverler 
İskele cafe’de buluştu.   2’de

Voleybolun melekleri Köyceğiz’de yaptığı spor-
tif faaliyetlerde ilçemizin adını duyurmaya devam 
ediyor. Anneanneler ve torunlardan oluşan voley-
bolun melekleri yaptıkları her maça renk katıyorlar. 
Takımın teknik direktörü Bilge Kınalı; “Köyceğiz’de 
birlik ve beraberliğin sağlanması, kadın haklarının 
savunulması, ilçemizi dışarıda en iyi şekilde tanıtılması 
için çalışıyoruz. Bu örnek çalışmaları destekleyen, 
sponsor olan dostlarımıza ve Köyceğiz sevdalılarına 
teşekkür ediyorum” dedi.

Köyceğiz Fen Lisesi Teknofest’te 5000 takım 
arasından finale kalmaya hak kazandı.
Bilim, sanayi ve teknolojinin buluştuğu Türkiye’nin en 
büyük Teknofest etkinliğine katılan Köyceğiz Fen Lisesi 
öğrencileri Finale kaldı. Türkiye çapında yapılan Cum-
huriyetin 100. Yıldönümüne özel yapılan 5000 takım 
yarıştığı yarışmalarda ilk elliye kalan öğrencilerimizi 
başta Milli Eğitim Müdürü olmak üzere okul yönetimi ve 
öğretmenleri kutladı.

Finalleri; 26-30 Nisan 2023 tarihlerinde İstanbul’da 
yapılacak olan Teknofest 2023 Çevre ve Enerji Teknolo-
jileri yarışması lise seviyesinde Biyoloji Öğretmeni 
Sanmiye Can, Bilişim Teknolojileri Öğretmeni İlker 
İşoğlu rehberliğinde, okulumuz öğrencileri Muhammed 
Yiğit Çakır ve Nahide Neva Keçeci’den oluşan “KÖY-
FEN TEKNO” takımımız Türkiye finallerine hazırlanıyor. 
Öğrencilerimize başarılarının devamını dileriz.

Köyceğiz Fen Lisesi Teknofest’te

F İ N A L E  K A L D I

Köyceğiz Belediyespor Hentbol 
Takımı mücadele ettiği ligin güçlü 
takımlarından Bursa Nilüfer Beledi-
yespor takımını yenerek önemli bir 
virajı daha geçti.    
Geçtiğimiz salı günü Köyceğiz 
Kapalı Spor Salonu’nda yapılan 
karşılaşmada seyircisininde 
desteğini arkasına alan takımımız 
Bursa Nilüfer Belediyesporu 30 - 
27 yenerek playoflara kalmak için 

önemli bir averaj elde etti. Köyceğiz 
Kaymakamı Mustafa Maslak,Belediye 
Başkanı Kamil Ceylan, Başkan 
Yardımcısı Metin Yerlikaya’nında 
izlediği karşılaşmada takımımız 
maç boyunca üstünlüğünü korudu. 
Teknik Direktör Nadi Pirci, “Hedefimiz 
ligde playoflara kalmaktır. Önemli bir 
maçıda kazanmanın sevinci içindeyiz. 
Oyuncularımız her zaman olduğu gibi 
sportmence mücadele ettiler. Şimdi 

önümüze bakıyoruz. Gelecek hafta 
2 Nisan’da Ankara’da oynanacak 
Ankaragücü maçını da alıp playoflara 
kalmaktır. Salonu dolduran maç 
boyunca destekleyen seyircilerimize 
teşekkür ediyorum” dedi. Takımımız 
Bu hafta boyunca antremanlarına 
devam etmekte olup var gücüyle maç 
gününe hazırlanmaktadır.
**Erol Dolu - Adnan Tüfekçi

KÖYCEĞİZ BELEDİYE SPOR 
HENTBOL TAKIMI 
NİLÜFER’İ 30-27 YENDİ

HEDEFİMİZ PLAYOFLARA KALMAK

TEKNİK 
DİREKTÖR 
NADİ PİRCİ; 

CHP İl Başkanı Hüseyin Erol, 
“Üreten bir Türkiye olacağız”

Seçmen listeleri 
askıda. SON TARİH 2 NİSAN

5’de

7’de
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Ramazan ayının ilk 
cumasında Zekat ve bağışın 
önemi konusu işlendi.
Ramazan Ayı’nın ilk Cumasında 
Köyceğizliler tüm Camileri doldurdu.
Köyceğiz İlçe Müftüsü Ahmet Karagöz’ün 
merkez camiinden merkezi sistemle 
hutbe iradında bulundu. Ramazan’ın ilk 
Cumasında camilere koşan Köyceğizlilere 
“Ramazan ve Dayanışma” konulu hutbe, 
cuma vakti Türkiye genelindeki camilerde 
okundu.
Rahmet, mağfiret ve ebedi kurtuluşun müjdecisi 
ramazana dün itibarıyla kavuşulduğu hatırlatılan hut-
bede, bir yandan ramazan sevinci yaşanırken diğer 
yandan da afetlerin acısının yüreklerde hissedildiği 
belirtildi.
Meydana gelen felaketlerin yaralarının sarılması 
için milletçe yardımlaşma ve dayanışmanın en güzel 
örneklerinin sergilediği vurgulanan hutbede şu 
ifadeler kullanıldı: 
RAMAZAN: RAHMET VE MAĞFİRET AYI 
Okuduğum ayet-i kerimede Yüce Rabbimiz şöyle 
buyuruyor: “Ramazan ayı, insanlar için bir hidayet 
rehberi, doğru yolun ve hak ile batılı birbirinden 
ayırmanın apaçık delilleri olan Kur’an’ın indirildiği 
aydır. Öyle ise içinizden kim bu aya ulaşırsa onu 
oruçlu geçirsin.” 1 Okuduğum hadis-i şerifte ise 
Sevgili Peygamberimiz (s.a.s) şöyle buyuruyor: 
“Kim inanarak ve karşılığını yalnızca Allah’tan 
umarak Ramazan orucunu tutarsa geçmiş günahları 

bağışlanır.”
Aziz Müminler!  Huzur ve bereketin müjdecisi, 
sonsuz ikramların habercisi Ramazan-ı şerifin 
manevi iklimine giriyoruz. Önümüzdeki Çarşambayı 
Perşembeye bağlayan gece, ilk teravih namazlarımızı 
kılacağız inşallah. Ardından sahura kalkıp ilk 
oruçlarımıza niyet edeceğiz inşallah. Bizleri bu 
müstesna zaman dilimine ulaştıran Yüce Rabbimize 
sonsuz hamd-ü senâ, Efendimiz Hz. Muhammed 
Mustafa’ya salât ve selam olsun. 
Yaşadığımız afetle mahzun olan gönüllerimiz, bu 
ayın bereketiyle esenliğe kavuşacak. Ramazanın 
diriltici soluğu bizlere bir bahar serinliği bahşedecek. 
Sevgili Peygamberimiz (s.a.s)’in günahlardan âzâd 
olma müjdesi, istikbalimize dair umutlarımızı 
yeniden yeşertecek. Bu şuur ve inançla diyoruz ki; 
Ey şehr-i Kur’an hoş geldin! Ey şehr-i sıyâm hoş 
geldin! Ey şehr-i rahmet ve ğufrân hoş geldin! Ey 
şehr-i Ramazan hoş geldin! 
Ayların sultanı Ramazan, hidayet rehberimiz 
olan Kur’an-ı Mübin’in nazil olduğu aydır. Yüce 
Mevla’mızın bize en büyük rahmeti olan Kur’an’la 
daha çok hemhal olacağız inşallah bu mübarek ayda. 
Okunan mukabelelerle Kur’an aşkımız ve şuurumuz 
pekişecek. Kur’an-ı Kerim’in manasıyla hayatımızı 
yeniden inşa edeceğiz. Kalplerimizi ve zihinlerimizi 
onunla daha çok mamur kılacağız inşallah.
Aziz Müslümanlar!  Ramazan, bizi takvaya 
ulaştıran oruç ayıdır. Oruç ibadeti ki, nice derin 
anlamlar, nice hikmetler taşır. Yeme-içmeden ve 
nefsani isteklerden uzak kalmak, orucun görünen 
yüzüdür. Hakkıyla tutulan oruçla nefsimizi terbiye 
eder, ruhumuzu arındırırız. Şuurla tutulan oruçla 
sabrı kuşanır, irademizi eğitiriz. Elimizi, dilimizi, 

gözümüzü, kalbimizi, 
zihnimizi hâsılı bütün 
varlığımızı haram 
ve günahlardan uzak 
tutma kararlılığımızı 
gösteririz.
 Kıymetli Mümin-
ler!  Ramazan, birlik, 
beraberlik, paylaşma 
ve dayanışma 
ayıdır. Omuz omuza 
kılacağımız namazlar-
la daralan ruhlarımız 
feraha kavuşur. Diller-
imizden dökülen, 
camilerimizin kub-
belerinde yankılanan 
tekbirler ve salavat-
larla gönüllerimiz 
huzur bulur. Zekât ve 
fitrelerimizle, infak ve 
sadakalarımızla nice 
kardeşlik köprüleri 
kurulur. Yoksulların, 
muhtaçların, gariplerin 
ve kimsesizlerin yüzü güler.  Aziz Kardeşlerim! 
Hayatımızı gözden geçirmek, geçmişin mu-
hasebesini yapmak, Rabbimize ve çevremize karşı 
sorumluluklarımızı hatırlamak için Ramazan-ı 
şerifi eşsiz bir nimet, emsalsiz bir imkân bilelim. 
Açalım kapılarımızı bu rahmet, bereket ve mağfiret 
mevsimine. Ardına kadar açalım gönüllerimizi, Rab-
bimizin davetine. Açalım ki O’nun affıyla ağarsın 
yüzlerimiz. Rahmân’ın gönderdiği aziz misafiri, ona 

layık bir şekilde ağırlayalım. 
Şehr-i Ramazanı kendimizden 
razı ederek, Cenâb-ı Hakkın 
rızasına nail olalım. Ve nihayet, 
Rabbimizin mümin kullarına 
vadettiği cennet bahçeler-
inde, ebedi bayram sevincine 
kavuşalım.
 Kardeşlerim! 
Yarın Çanakkale zaferimizin 
108. yıldönümünü idrak edeceğiz 
inşallah. Bundan bir asır önce 
kahraman ecdadımız, bütün 
dünyaya “Çanakkale Geçilmez” 
diye haykırdı. İslâm’ın izzet 
ve şerefini, Müslümanların 
haysiyet ve onurunu müdafaa 
etti. Mabetlerimize namahrem 
eli değdirtmedi. Şehadetleri dini-
mizin temeli olan ezanlarımızın 
susturulmasına müsaade etmedi. 
Onlar, imanlarıyla, cesaretleri-
yle, fedakârlıklarıyla, Allah’ın 
inayet ve yardımıyla büyük bir 
zafer kazandılar. Bugün bize 

düşen Çanakkale ruhunu her daim canlı tutmak ve 
gelecek nesillerimize de aktarmaktır. Bu vesileyle 
başta Çanakkale şehitlerimiz olmak üzere bütün 
şehitlerimize, ebedi âleme göç eden gazilerim-
ize Yüce Rabbimizden rahmet niyaz ediyorum. 
Afetlerde vefat eden kardeşlerimize ve ahirete irtihal 
etmiş bütün geçmişlerimize Yüce Mevla’mızdan 
merhamet diliyorum” diyerek sözlerini tamaladı.
**Adnan Tüfekçi

14 Mayıs’ta yapılacak olan 
Cumhurbaşkanlığı adaylığı için 
Vatan Partisi Genel Başkanı 
Doğu Perinçek; “Şu anda 
bulunduğumuz koşullar zor 
ama zorlukların üstesinden 
gelecek bir Vatan Partisi var. 
Cumhurbaşkanı adaylığı için 
100 bin imza topluyoruz. Aziz 
Türk milletini imza vermeye 
davet ediyorum” diyerek 
başlattığı kampanyada 100 bin 
imzayı aşamadı.
Bu süreçte ülke genelinde var 
gücüyle çalışan Vatan Partililer 
Köyceğiz’de de Adliye binası 
önüne adeta kamp kurdular. 
Milletin adayı Doğu Perinçek 
için görev başına, bir imza 
da senden, diyen partililer, 

sabahın erken saatinden, geç 
saatlere kadar bir an olsun 
adliye önünden ayrılmadan 
imza vermek isteyen 
vatandaşları Köyceğiz İlçe 
Seçim Kuruluna davet ettiler. 
100 bin imzayı aşamadıklarını 
belirten partililer üzgün 
olduklarını belirterek; Biliyoruz, 
“Hepsinden bıktın. İktidarıyla, 
muhalefetiyle bu düzenin 
partilileri çözümsüz. Senin 
gündemin başka, onların gün-
demi başka. Sistem çıkmazda, 
yamalar tutmuyor., dikişler 
patlıyor. Sen de milyonlarca 
insanımız gibi “Böyle Gitmez” 
diyenler, Vatan Partisi’nde 
buluşuyor” dediler.
**Adnan Tüfekçi

Bir Zamanlar MUĞLA 
CUMHURİYET 
İLKOKULU Muğla’da 
Atletizm’de Örnek 
Olmuştu
      Birer eğitim ve öğretim yuvası olana okulların 
insan yaşamında çok büyük önemi vardır. 
Öğretmenlerimizde bu bağlamda topluma yön 
veren unsurlar olarak eğitim ve öğretim açısından 
önemli bir görevi üstlenmektedirler. Konuyu spor 
açısından ele alırsak okullarımız birer sporcu 
fabrikaları özelliği taşırlar.
     Daha önceki yıllarda okul spor faaliyetleri 
spor ortamlarında heyecan yaratıyordu. Ama 
son yıllarda okul spor faaliyetlerinde daha önceki 
yıllarda görülen heyecanı göremiyoruz. Geçen 
hafta okul sporlarıyla yazdığım yazıda da bu 
konuda düşüncelerimi aktarmıştım. Sporumuzun 
temelinde okullarımız gelmektedir. 
      Sporda gelişmiş ülkeler okul sporlarına ver-
dikleri önemden dolayı bugün başarılı olmaktadırlar. 
Oralarda her okulun birer spor kulübü vardır. 
      Bu yıl Muğla’da yapılacak okullar arası 
spor müsabakalarında Muğla bölge şampiyonu 
olacak sporcularımıza okul dışı zamanlarda 
da spor yaşamlarını devam ettirmeleri için ola-
naklar sağlanmalıdır. Bu sporcularımızın spor 
yaşamlarının devamlılığı açısından da önemlidir. 
Okullarımızda başarılı olan sporcu öğrencilerimiz 
spor kulüplerimiz açısından da değerlendirilerek, bu 
sporcularımıza olanak sağlanmalıdır.
      Muğla’da Bin dokuz yüz seksenli yıllarda 
Muğla’da okul sporlarının Atletizm dalında MUĞLA 

CUMHURİYET 
İLKOKULU Türkiye 
Kros Şampiyonalarında 
rüzgâr gibi esiyorlardı. 
Beden Eğitimi 
Öğretmeni Alaittin 
Varol’un gayretleri 
ve okullu sporcuların 
çabaları Muğla’da 
Cumhuriyet İlkokulunu 
ATLETİZM’DE örnek yapmıştı. Yine Muğla Cum-
huriyet İlkokulu ATLETİZM takımı bazı dallarda 
Türkiye şampiyonu sporcu çıkarmıştı.
Ben Ankara’da 1980 li yıllarda öğrenciyken de 
Muğla Cumhuriyet İlkokulu İlkokullar arasında 
Türkiye Atletizm Şampiyonalarına geliyordu. 
Beden Eğitimi öğretmeni Alaittin Varol hoca ile 
Ankara’da Naili Moran Atletizm Şampiyonasında 
karşılaşıyorduk. Keşke o yıllarda Muğla Cumhuri-
yet İlkokulu Atletizm takımında yer alan sporculara 
sahip çıkılsaydı. Aralarında belki Avrupa Dünya ve 
Olimpiyat Şampiyonu olacak sporcularımız olurdu. 
Ama çocukların spor yaşamları okul sonraları 
bitiyordu.
     Muğla ve İlçelerinde okul spor faaliyetlerinde 
her yıl başarılı olan hem takım hem de Ferdi 
sporcularımız çıkıyor. Ama bu sporcularımızın spor 
yaşamları okul dönemleri ile sınırlı kalmamalıdır.
     Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüz de ilgili spor 
dalı temsilciliği aracılığı ile okul spor faaliyetlerinde 
başarılı olacak sporcularımıza gerekli ilgiyi göster-
melidir.
 Köyceğiz’den bayanlarda güreş dalında 
şampiyon sporcuların çıktığını biliyoruz. Bu 
sporcularımıza da sahip çıkılması gerekiyor.
 Muğla Cumhuriyet İlkokulu’nun Atletizm’de 
başarıları Muğla’da spor tarihine geçmiştir.

YOĞUN BİR HAFTA GEÇİRDİ

VATAN PARTİSİ
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Köyceğiz jandarmasından öğrencilere trafik eğitimi

 Birbirinden farklı ve renkli ko-
stümler giyen tiyatrocu ve tiyatro-
severler İskele cafe’de buluştu.
Köyceğiz Kumpanya ve Köyceğiz 
Doğaçlama Kulübü üyeleri 
tarafından organize edilen 
TİYATRO GÜNÜ etkinliğine M. Ali 
Kızışar, Iraz Keskin Çetinkaya ve 
Yalın Kuleyin öncülüğünde çeşitli 
kostümler giyildi. İskele cafe’den 
başlayan yürüyüş Atatürk kordonu 
boyunca dans ve oyun gösterileri 
ile devam etti. Kordon boyunca 
süren yürüyüşe vatandaşlar ve 

özellikle çocuklar büyük destek 
verdi. Daha sonra Atatürk 
meydanında basın açıklaması 
Yalın Kuleyin tarafından okundu.
27 Mart Dünya Tiyatro Günün’nde, 
bir kez daha mitologyanın-
geçmişi geleceğe ulaştıran geniş 
zamanındayız. Antik dünyada 
sanatın efendisi olan Apollon ile 
Tiyatro’nun atası Dionysos’un 
bir kez daha konuğuyuz. Tiya-
tro, insanlığın ortak vicdanına 
yer etmiş binlerce yıllık hüzün 
ve sevinci sahnede kotarırken, 

benliğimizde coşkuyu ve 
sağduyuyu buluşturyor. 
Dionysos’un coşkusunu 
Apollon’un sağduyusu dengeli-
yor. Tiyatro yaşantısı dediğimiz 
büyülü ortam işte bu dengede 
gerçekleşmekte: “Duygusal bir-
liktelik” ile düşünsel paylaşım’ın 
bütünleştiği noktada birbirim-
ize bağlanıyoruz. 2023 yılı 
ülkemiz için önemlibir dönemeç 
oluşturuyor. Cumhuriyet’imizin 

100. yılındayız. 
Yakında 
kutlayacağımızı 
ikinci yüzyılımız için 
dilediğimiz gelişmeler birer düş ol-
maktan çıkıp gerçeğe dönüşmeli. 
Hepimiz, gelecekte çocuklarımızın 
esenliğini sağlayacak oluşumlara 
özlem duyuyoruz: Hukukun 
üstünlüğünün tartışılmaz olduğu, 
düşünce ve söz özgürlüğünün 
özenle korunduğu, yoksulluk ve 

işsizlik sorunlarını aşmış, dil, din, 
ırk, cinsiyet ayrımcılığından, çocuk 
haklarına saygılı, genç kuşağın 
eğitimi adına doğru yatırımlara 
yönelmiş, kavga ve çekişmeleri 
geride bırakmış, barışçıl bir to-
plumda yaşamak istiyoruz.  Dünya 
Tiyatro Günü, tiyatroculara ve 
seyircilerine kutlu olsun.

27 Mart Dünya Tiyatro Günü ilçemizde coşkuyla kutlandı

 Birbirinden farklı ve renkli ko-
stümler giyen tiyatrocu ve tiyatro-
severler İskele cafe’de buluştu.

İlçemizde jandarma ekipleri, 138 öğrenci ve 9 
öğretmene teorik ve uygulamalı trafik eğitimi verdi.
Köyceğiz İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, İçişleri 
Bakanlığınca yayınlanan “2022-2023 Eğitim Öğretim 
Yılında Alınacak Asayiş/Trafik Tedbirleri” konulu 
genelge çerçevesinde, “Jandarma-Okul El Ele” projesi 
yürüttü. Proje dahilinde Trafik Şube Müdürlüğü eki-
pleri, Toparlar Mahallesi İlkokulunda 138 öğrenciye 

Genel trafik kuralları, Okul servisinden inme ve binme 
kurallları, Bisiklete binme kurallarını yanısıra Moto-
siklet ve sukuter gibi araçlarda kask kullanımının 
önemi, Araçlarda emniyet ke-
meri kullanmanın önemi, Trafikte 
görünürlük ile yaya ve okul geçitler-
inde hareket tarzı konularında 
uygulamalı seminer verilmiştir. 

Uygulamalı eğitimin ardından öğrencilere 135 adet 
boyama kitabı dağıtılıp, eğitim faaliyetlerinin süreceği 
bildirildi.
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TOPTAN VE PERAK-
ENDE ÇEŞİTLERİ 
İLE HALKIMIZIN 
HİZMETİNDEDİR.

KAHVE - KURUYEMİŞ - ŞEKERLEME - 
GIDA ÜRÜNLERİ

DEVA Partisi Muğla Milletvekili aday 
adayı aynı zamanda 48 Medya Kuru-
cusu  Bilal Baykan, SED Medya Yönetim 
Kurulu Başkanı Seda Köktener’i zi-
yaret ederek adaylık süreci hakkında 
istişarede bulundu.
DEVA Partisi Muğla Milletvekili aday 
adayı aynı zamanda 48 Medya Kurucusu 
Bilal Baykan, SED Medya Yönetim Kuru-
lu Başkanı Seda Köktener’i makamında 
ziyaret etti. Yaklaşan seçim ve adaylık 
süreci hakkında istişarede bulunan Bay-
kan ve Köktener çeşitli açıklamalarda 
bulundu.
“MUĞLA MİLLETVEKİLİ ADAY 
ADAYIYIM”
DEVA Partisi Muğla Milletvekili aday 
adayı aynı zamanda 48 Medya kurucusu 
Bilal Baykan, “İlk önce, bir meslektaşımı 
ziyaret ettim. 16 yıllık Haber Likya ile 
Fethiye’de başlayan yayın hayatımızda 
kendisiyle meslektaşız. Gazetecilerin 
sorunlarını dinledik. Olması gerekenleri, 
siyasette ve kamuda yerel medyanın 
daha çok yer alması ve kullanım 
hakkında önde gelen arkadaşlarımızın 
ve sosyal medya kullanıcılarının, 
gazetecilerin önüne geçmem-
esi gerektiğini ve bu siyasi dönemde 
insanların tanıtımlarını kullanırken 
gerçek gazetecilerle çalışarak asıl bilin-
irliklerini, orada savunmaları gerektiğini 
savunuyorum.
‘’YEREL MEDYA ULUSAL’DAN 
GÜÇLÜDÜR’’
Siyasetçiler ve lokal haberler de Yere-

lde yayın yapan medy-
alar ulusala göre daha 
güçlüdür. Çünkü vatandaş 
Ankara’dan çok kendi 
ilçesinde yaşanan olaylara 
göre karar verir. Burada 
Fethiye ölçeğine baktığımız 
zaman Bekçiler’de, 
Seydikemer’de, diğer 
ilçelere baktığımız zaman 
İnlice gibi yerlerde en çok 
yerel medyalar tanınıyor 
ve yerel medyanın öne 
çıkarttığı kişilerin bilinir-
likleri daha çok yükseliyor.o 
Bakımdan  Aslında yerel 
olarak, ulusaldan daha 
güçlüyüz. Bu anlamda sağ 
olsun, kardeşimle güzel 
bilgi alışverişinde bulun-
duk. Hepsini Ankara’ya 
iletiyoruz zaten. Muğla mil-
letvekili aday adayıyım ben 
de. Haber Likya’nın sahibiyim. Fethiye 
merkezde yayına başladık, şu an Muğla 
genelinde yayın yapıyoruz. Diğer mil-
letvekili aday adayı arkadaşlarımıza da 
başarılar diliyorum” dedi.
“ZİYARETLERİNİZ İÇİN TEŞEKKÜR 
EDİYORUM”
SED Medya Yönetim Kurulu Başkanı 
Seda Köktener ise, “Öncelikle zi-
yaretleriniz için teşekkür ediyorum. 
Bilal Baykan, bizim için önemli bir 
isim. Meslektaşımız olması sebebiyle 
önemli. Sorunlarımızı bizzat yaşayarak 

gördüğü için bu sorunları ve çözümler-
ini Ankara’ya aktaracağına inanıyoruz.  
Bildiğim kadarıyla 3 meslektaşımız farklı 
partilerden aday adaylıklarını duyurdu-
lar. Bunlar tabi ki önemli. Biraz önce bir 
detay söyledi, ulusaldan daha etkiliyiz. 
Maalesef yerel basın değer görmediği 
için durum böyle. Bu anlamda inşallah 
seçildikleri zaman bizleri temsil ede-
ceklerini ve bizlerin iş hayatımızı daha 
iyi yürütmemizde etkili olacaklarını 
düşünüyorum” şeklinde konuştu.
**Adnan Tüfekçi

DEVA’LI BAYKAN’DAN MESLEKTAŞI 
BAŞKAN KÖKTENER’E ZİYARET

ORTACA BELEDİYESİ 
ÇALIŞIYOR..
ORTACA BELEDİYESİ YOL BAKIM 
ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRYOR.. HER HAFTA 
KURULAN CUMA PAZARINI DENETLİYOR..
Ortaca Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü kırsal 
bölgeler başta olmak üzere kent merkezi bulunan 
yollarda yol yapım, bakım ve onarım çalışmalarına 
ara vermeden devam ediyor. Ekipler; Dalyan 
Mahallesi Tufan Caddesi, Arıkbaşı Mahallesi 613. 
Sokak, Sarıgerme Pisilis Caddesi 2064 sokak ve 
Gökbel Kışlada Yolu yapım ve bakım çalışmalarını 
sürdürüyor. Ekipler cadde ve sokaklarda meydana 
gelen deformasyonları onarıyor, üzerinde parke 
taşı veya asfalt yenileme çalışması gerçekleştiriyor. 
Çalışmaları yakından takip eden Mahalle Muhtarları 
ve mahalleli, Ortaca Belediyesi’ne taleplerini kısa 
süre içerisinde yerine getirdiği için teşekkür ediyorlar.
Ayrıca Ortaca Belediyesi Zabıta Ekipleri çarşı içinde her Cuma günü 
kurulan Sebze ve Tuhafiye pazaryerinde, vatandaşların daha rahat ve 
huzur içinde alışverişlerini yapmaları için esnafları denetleyip, fiyat etiket 
kontrolleri yapmaktadır.   **Erol Dolu

 OKYANUSTA BİR DAMLA
     Bir adam, diğerine “Uzun zaman 
önce sular yükseldiğinde asamın 
ucuyla kumun üstüne bir satır 
yazmıştım; insanlar hala durup onu 
okurlar ve hiçbir şeyin onu silmemes-
ine özen gösterirler” dedi.
     Öbür adam, “Bir zamanlar ben de 
kum üstüne bir satır yazmıştım, ama 
sular alçalmıştı ve engin denizin dalgaları onu sildi, geçti. 
Ama söyle bana, sen ne yazmıştın?” dedi. 
     İlk adam yanıtladı,”Şunu yazdım: ‘Ben var olanım!’ 
‘varlık sebebim’ “bilgim, düşüncem, hislerim ve 
sabrımdır”. Ya sen ne yazmıştın?”
     Diğer adam, “Şunu yazdım: “Ben, bu okyanusun bir 
damlasıyım yalnızca:’ dedi. Ne kadar çok bilirsen bil, 
bildiklerimiz okyanusta bir damladır. Bilmek isteyen kişi 
için, bilinecek o kadar çok şey var ki: Bilinçsizliğinle kör 
karanlığın içinde bir çöpsün. Saf ateşin koynu, zemheri 
kışın soluğusun.”Aradaki fark , “çöp her dalgada sağa, 
sola savrulurken damla; dalgaların en üst kısmına sıçrar 
durur.” Yönü bellidir.
     “Yanlış kararların, hataları doğurur. Alev alev yanar 
yüzü utancından. Küllerimden doğar mıyım sana 
doğru…”
     “Küllerinde doğsan keşke, bana doğru…” kocaman 
denizin kenarında, ufukta alçalan güneşi izleme gafleti 
sarar her yanını, ürpererek. Gözlerin açık ama göz 
kapakların şiş, yüzün kızarık, yalan ve yanlışların ardına 
sığınıp teselli aramak faydasız.”
     “Uzun zaman oldu çok uzun. Hayallerimiz ipotek, 
umutlarımız tutsak, neşeli şarkıları bırakıp, ağıt ve 
türkülere sığındık yutkunarak, köpüren, ılık deniz suyu 
ayaklarıma çarpıp, ak elbisemi ıslattığında, kirlendiğini 
hissederken, o hüzünlü şarkının sözünü tekrar ettim. 
Alev alev yandığım doğru, küllerimden doğar mıyım sana 
doğru…” Elbette doğarsın. Yeter ki tanyeri sökerken 
güneşin yükselişini seyret. Okyanusun kenarında, 
dalgaların en üstündeki damlayı görmek olsun öncelikli 
arzun.
     Kendinden uzak kalmadan, bırak öpsün güneş 
tenini, yüz kızarıklığı olursa ondan olsun. Kaldır başını 
bak, gülümseyen güneş gözlerini kamaştırmasın, 
dalgaları oluşturan rüzgârın savurduğu saçları seyret. 
Kendi saçlarının 
okşandığını hisset.
    “ Yanan deni- zi 
tutamazsın, hala mı 
anlamadın? Alevi 
yüzüme vursa da 
fiziksel acı değil, 
ruhsal acılarla 
kıvranırsın. Fela-
ketlerin düzmece 
kalıntıları arasında 
kaybolup gitmeyelim 
yeter ki.”
     Kaybettiğimiz güvenmek, inanmak gibi duyguların 
sıkıntısını ve özlemini o kadar hissediyoruz ki, “Zehri 
bakır kapta sunmazlar, altından kendini gözet” 
özdeyişinin günümüz koşullarına uygunluğunun 
üzüntüsünü yaşıyoruz. Çıkarcı yaklaşımların içten-
siz tavırları, onursuzluğun simgesi olmuşsa, sorun 
kimyasaldır fiziksel değil!
     Dijital dolandırıcılık karşısında korumasızlığımız, 
sahtekârlık, iftira, yalan inanıyorum ki, damlaların 
sürekliği ile yok olup okyanusun derinliklerinde 
kaybolacaklardır. Kim bilir belki damlanın içindedir 
okyanus.
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AKÜ BOMBA GİBİ 
PATLADI…
Köyceğiz Fevzipaşa 
caddesinde elek-
trikli motor ve bisiklet 
tamir atölyesinde akü 
birden parladı. Ateş 
alan akü çalışanın 
yüzünü yaraladı.
27 Mart 2023 pazar-
tesi günü sabahleyin 
işyerini açan Me-
hmet Çakmak, bir 
müşterisinin getirdiği 
motor aküsünü 
tamir etmek isterken 
birden parlayan aküyü 
eliyle yola fırlattı. O 
anda patlayan akü 
Çakmak’ın yüzüne 
sıçradı. Bir süre 
yanan akü pazara 
gelen vatandaşları 
heyecanlandırdı. 
Vatandaşların 112’ye 
haber vermesiyle olay 
yerine polis, ambulans ve  itfaiye sevk edildi. 112 ekiplerince ilk tedavisi 
ambulans içinde yapılan Çakmak, Köyceğiz Devlet Hastanesine sevk 
edildi. 

CHP İl Başkanı Hüseyin Erol, “Üreten bir Türkiye olacağız”
CHP Muğla İl Başkanı ve Yönetimi Köyceğiz İlçe 
Başkanlığını ziyaret edip, partililerle buluştu. CHP İl 
Başkanı Hüseyin Erol, İl yönetimini, belediye meclisi 
üyelerini tek tek partililere tanıttı.

CHP İl Başkanı Hüseyin Erol, İl yöneti-
mini, belediye meclisi üyelerini tek tek par-
tililere tanıttı. Millet İttifakı Cumhurbaşkanı 
Adayı Kemal Kılıçdaroğlu’nun seçim 
kampanyasının başladığını 14 Mayıs’ta 
Bay Kemal 13. Cumhurbaşkanımızdır 
dedi.
Köyceğiz CHP İlçe Başkanı iken, 14 
Mayıs’ta yapılacak Cumhurbaşkanlığı 
ve genel seçimlerde aday adayı olan 
Adem Zeybekoğlu’nun istifasıyla boşalan 
yerine atanan hemşehrimiz Hüseyin 
Erol, Muğla merkez başta olmak üzere 
13 ilçede gece gündüz çalışarak partili-
lerin sorunlarına koşturuyor. Gittiği her 
ilçede coşku ve tezahüratla karşılanan 
Başkan Erol ve yönetimi Perşembe 
günüde Köyceğiz’e gelerek partilil-
erle buluştu. Başkan Hüseyin Erol; “14 
Mayısta yapılacak Cumhurbaşkanlığı ve 
genel seçimde sandıklara sahip çıkmalıyız. Mahalle mahalle gezerek partimizin hedeflerini Cumhurbaşkan 
adayımızı vatandaşa anlatmalıyız. Muğla’da 56 aday adayımız var. Bu gösteriyor ki iktidara yaklaşıyoruz. 
Sevgili hemşehrilerim, Cumhuriyet Halk Partisi iktidarında ülkemizde kimse yatağa aç girmeyecek, yarınları 
için telaşlanmayacak. 15 Mayıs sabahı uyandığımızda  karnı tok, gönlü bol, yaşamayı seven, neşesi gözler-
inden okunan bir 
Türkiye olmamıza 
çok az kaldı. 
Cumhuriyetimizin 
ikinci yüzyılında 
üreten bir Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 13. 
Cumhurbaşkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu 
ile gelecek 
olan aydınlık 
yarınlarımıza çok 
az kaldı” dedi. 
Toplantı toplu 
fotoğraf çekimiyle 
son buldu.
**Adnan Tüfekçi
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ÇANAKKALE-ŞEHİTLİK GEZİSİ- 1

1 Temmuz günü saat on bire doğru döndüğüm İstanbul seferinden sonra 
akşamlara kadar uykusuzluktan ve yorgunluktan serilip kalmıştım. İki 
Temmuz günü de bir partinin düzenlediği Çanakkale Şehitlik gezisine 
katılmam söz konusu olunca sabahın beşinde uyanıp hazırlandım. 
Ancak organizedeki aksaklıklar yüzünden iki minibüs bir otobüsten 
oluşan gezi kafilesi ancak sekizden sonra yola çıkabildi. Geziye yüzün 
üzerinde kişi katılmıştı. İlk durağımız Ayvacık’ı geçince Öğretmenin Yeri 
diye bilinen piknik yerinde kahvaltı için verdiğimiz mola yeriydi. Oradan 
çıkınca ilk gördüğümüz savaş kalıntıları Anadolu yakasındaki sırtlara 
konuşlandırılan Turgut Reis Tabyaları oldu. Burada, tabyaları gezerken 
de dikkatimizi en çok top namlularının büyüklüğü çekti. Namluların 
uzunluğu on üç adım (sekiz-dokuz ) metre, dip kısmının dıştan çapı 
bir metre, namlu ucunun dıştan çapı 50 cm idi. İç çapı ise bir karış üç 
parmaktı. Herhalde bunlar 28’lik tabir edilen toplardı. Bu sırtlardan 
düşman gemilerini nasıl taciz ettikleri açıkça anlaşılabiliyordu. Tabi ki bu 
devasa namluları hareket ettiren büyük kollar, çarklar, dişliler, bir sarnıç 
büyüklüğündeki yapının içinde bulunan döner düzeneklerle idare edili-
yordu. Bu düzeneklerin yanı sıra askerin barınabilmesi için altta pek çok 
odalar, odacıklar vardı. Tabyalardan ayrılıp tekrar yola koyulduğumuzda 
bulunduğumuz arabada Çanakkale’ye girerken “Çanakkale içinde 
vurdular beni/Ölmeden mezara koydular beni” adlı türküyü ve diğer 
kahramanlık türkülerini topluca söyledik ve Boğaz’a bu ruh haliyle girdik. 
 Ucu ucuna 12.00 feribotuna yetişirken bizden önceki feribot uzun 
uzun düdüğünü öttürdü ve suları yararak limandan ayrıldı. Feribotta 
herkes manzaraya dalınca ben de makinemin objektifini değiştirerek 
“DUR YOLCU/ BİLMEDEN GELİP BASTIĞIN BU TOPRAK/ BİR 
DEVRİN BATTIĞI YERDİR!” yazısını, eli tüfekli asker kabartmasını ve 
askerin başındaki Türk bayrağını fotoğraflama telaşına düştüm. Oysa 
tele-objektife falan hiç de gerek yokmuş. Çünkü biraz sonra yazının 
ve eli tüfekli asker kabartmasının tam da önünde durup indik feribot-
tan. Ortalık sıcaktı ama Boğaz’ın o çılgın rüzgârı durmadan esiyordu, 
deniz de her zamanki gibi dalgalıydı… Karşı yakaya geçer-geçmez 
limanın girişinde birbirinden önemli asker ve savaş figürlerinden 
oluşan ve en tepe noktasını da elinde kırbacı ve başında miğferiyle 
Atatürk’ün süslediği bir Mehmetçik/Savaş Anıtı karşılıyor bizi.  Hemen 
de arabalarımıza doluşup yarımadanın ucuna doğru yol almaya 
başlıyoruz. Şehitlik Anıtı buradan 32 km. uzaklıkta. Tam da Çanak 
gibi Kalenin önünden geçiyoruz, ama araçlarımız durmadığı için orayı 
gezme şansımız olmuyor. İlk durağımız 276 kg.lık mermiyi “Ya Allah!” 

deyip sırtlayarak namluya yerleştiren 
Koca Seyit’in Anıtında oluyor. 
Herkesin yeterince film ve fotoğraf 
çektiği anlaşılınca araçlarımıza binip 
yarımadanın uçlarına doğru yola 
devam ediyoruz. Kıvrıla kıvrıla giden 
bu ip-incecik yol, yeni asfaltlanmış 

ve karayılan gibi başını çalıların, ağaçların arasından, 
derelerin içinden, tepelerin üzerinden aşırarak alıp 
götürüyor sırtında bizi. Biraz sonra yol çatallanmaya 
ve sağa sola kollar ayrılmaya başlıyor. Her yerde de 
şehitlikleri, yerli yabancı mezarları gösteren levhalar 
var. Zamanımız sınırlı olduğu için ancak çok öne 
çıkan ve belli başlı merkezlere uğrayabiliyoruz. Tabi 
ki bu toprakların her karışında şehitler yatıyor ve her 
karışı şehit kanıyla sulanmış. Hiç biri bir diğerinden 
daha değersiz değil. 
 Seyit Onbaşı’dan sonra birçok önemli levhayı 
geçerek zeytin ağaçları, badem ağaçları ve ayçiçeği 
tarlaları arasında ilerleyerek yarımadanın en 
ucundaki en yüksek Şehitler Abidesi’nin olduğu 
alana geliyoruz. Onlarca km. uzaklardan bile 
büyüklüğü kolayca görülebilen anıtın ve başındaki 
Türk Bayrağı’nın göklere doğru uzanan mağrur başı 
burada bir kez daha bizi hayretlere düşürüyor ve 
bir kez daha onurlanıyoruz. Uzun yıllardır tartışılan, 
eleştirilen şehitlik son derece düzenli ve modern bir 
biçimde düzenlenmiş. Anadolu’nun değişik illerinden 
gelip burada şehit düşenlerin mezarları bölüm bölüm 
belirtilmiş ve ait oldukları iller de bölüm başlarında 
levhalara yazılmış. Yarımadanın en ucunda ak-
yarların başında yapılan bu dev anıt ve çevresi, uzun 
uzun düşünülüp taşınılmış ve en anlamlı bir biçimde 
her şey yerli-yerine yerleştirilmiş. Heykeller, kabart-
malar, yazılar, bayraklar, anıtın önündeki çoğu kırmızı 
güllerden oluşan gül bahçesi çok anlamlı. Alanın 
Abideye bakan, gül bahçesinin hemen önünde beyaz 
mermerden kitap biçiminde bir kaide duruyor. Bu 
kitabın sol sayfasında Mehmet AKİF’ in Çanakkale 
Şehitleri” şiirinden alınan üç beyit dikkati çekiyor: 
“SANA DAR GELMEYECEK MAKBERİ KİMLER KAZSIN,
 “GÖMELİM GEL SENİ TARİHE” DESEM SIĞMAZSIN.

TÜLLENEN MAĞRİBİ, AKŞAMLARI SARSAM YARANA, 
YİNE BİR ŞEY YAPABİLDİM DİYEMEM HATIRANA.

EY ŞEHİT OĞLU ŞEHİT, İSTEME BENDEN MAKBER,
SANA AĞUŞUNU AÇMIŞ DURUYOR PEYGAMBER.”

 Mermer kitabın sağ taraftaki sayfasında ise ;

BİSMİLLAHİRRAHMANİRRAHİM

“Allah yolunda şehit olanlara “ölüler” demeyiniz. Bi-
lakis onlar diridirler. Fakat siz, anlayamazsınız. 
“ŞEHİTLER!”, Allah’ dan şunu isteyecekler: Ya Rabbi, 
bizi dünyaya tekrar gönder ve senin uğrunda bir kere 
daha şehit olalım” Hadis-i Şerif”

  Erkekler çoğunlukla film ve fotoğraf çekmeye 
çalışırken kadınların hemen hepsinin her şehitlikte, 
anıtta, mezarda ellerini kaldırıp dua ettikleri gö-
zleniyor. Bizim grubun rehberi yoktu ama bir başka 
grubun rehberi, önündeki meraklı topluluğa heyecanlı 
heyecanlı tarihi olayları anlatıyordu ve gezginler 
kendilerinden geçerek dinliyorlardı.  
 Abidenin olduğu uç noktaya saat 13.00 sularında 
gelmiştik. Herkes en kısa sürede en çok yeri görüp 
belgeleyebilmek için bir koşturmaca içinde. Ben ise 
yarımadanın en uç noktasında bir çam ağacının 
gölgesindeki bir banktayım. Sol tarafımda Çanak-
kale Boğazı ve pırıl pırıl suları, sağ yanımda sisten 
sonu belirsiz adalar, adacıklarla dolu Ege Denizi. 
Karşımda ise sıra sıra koca karınlı gemiler. Bunlar 
bana TROYA filmini anımsatıyor. Allah’tan bunlar 
savaş gemileri değil, olsa olsa yük gemileri, hatta 
kuru yük gemileridir. Saat 14.00. Toplanıyoruz. Biraz 
sonra yarımadanın batısında aşağıya; koya iniyor ve 
bir piknik yerinde karnımızı doyuruyor ve bir miktar 
dinleniyoruz.

 Yerimiz dolduğu ve daha fazla fotoğraf koya-
bilmek için bu günlük yazımızı kısa tutuyoruz. Oysa 
daha anlatacak ve gösterecek o kadar çok ve önemli 
yerler var ki: Yahya Çavuş Şehitliği, 57. Alay Şehitliği, 
Kanlısırt, Conkbayırı, Kemalyeri Yazıtı, Mecidiye 
Tabyası, Milli Parklar Müzesi, Kabatepe Savaş Anıları 
Müzesi vb. gibi. Önümüzdeki ya da daha başka bir 
hafta yeniden Çanakkale Gezisi-2’de-3’ te buluşmak 
umuduyla hoşça kalın, dostça kalın.
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Muğla Valisi Orhan Tavlı 
depremden etkilenen illerden 
Muğla’ya gelen ve Milas il-
çemizde Gençlik ve Spor 
Bakanlığı öğrenci yurdunda 
misafir edilen vatandaşlarımızla 
iftarda bir araya geldi.
Gençlik ve Spor Bakanlığı 
Milas öğrenci yurdunda kalan 
vatandaşlarla yakından ilgilenerek 
sohbet eden Vali Orhan Tavlı 
Depremlerde hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza Allahtan rahmet, 
yaralılara acil şifalar, yakınlarına, 
afetzedelere ve aziz milletimize 
geçmiş olsun diyerek hayırlı 
Ramazanlar ve hayırlı iftarlar 
dileğinde bulundu. Bir istekleri 
olup olmadığını sordu.
Devletimizin tüm gücü ile 
vatandaşımızın yanında olduğunu, 
devletimizin gücü, milletimizin 
desteği sayesinde kısa sürede 
yaraların sarılmaya başlandığını 
söyleyen Vali Orhan Tavlı, “Hep 
yanınızda, hizmetinizde olacağız. 
Burada kaldığınız sürece sizin 
rahat edebilmeniz için elimizden 
gelen tüm gayreti sarf edeceğiz” 

ifadelerini kullandı.
İftar programına katılan 
depremzede vatandaşlar, 
Muğla’ya ve Milas’a 
geldikleri günden itibaren 
Vali Orhan Tavlı ve Mi-
las Kaymakamı Mustafa 
Ünver Böke’nin kendilerini 
yalnız bırakmadıklarını ve 
desteklerini her zaman 
hissettirdiklerini söyleyerek 
teşekkürlerini sundu.
Depremlerden etkile-
nen 11 ilden gelen 266 
depremzedenin misafir 
olduğu yurtta şimdiye kadar 
377 depremzede konakladı.
Misafirler, konaklamanın yanı 
sıra yemek, internet, sosyal 
market, revir, oyun alanı, 
temizlik, çamaşırhane, psiko-
sosyal destek, psikolojik destek, 
manevi danışman, bay ve bayan 
kuaför, kreş ve anasınıfı gibi birçok 
hizmetten de yararlanıyor.
Depremzede vatandaşlarımız 
ile çocukları için eğitici öğretici, 
aynı zamanda eğlenceli Ahşap, 
Taş Boyama Kursu, Sepet Örme 

Kursu, Futbol, Voleybol Kursu, 
İngilizce Kursu, Kur’an Kursu 
ve Satranç Kursu gibi kurslar ve 
aktiviteler de bulunuyor
İftar programında Muğla Valisi 
Orhan Tavlı’ya Milas Kaymakamı 
Mustafa Ünver Böke, Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Musa Kazım 
Açıkbaş eşlik etti. *Esra Tüfekçi

Vali Orhan Tavlı Milas’ta 
Depremzedelerle İftar yaptı

GİRGİN: ASTSUBAYLAR SADAKA 
İSTEMİYORLAR EMEKLERİNİN 
KARŞILIĞINI İSTİYORLAR

Dün TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda emeklilik ve geçici 
işçilerle ilgili düzenlemeler içeren torba kanun teklifinde gazilerle 
ilgili düzenlemeler de yer aldı. CHP Muğla Milletvekilli ve Komisyon 
üyesi Süleyman Girgin astsubaylar ve gazilerle ilgili bir konuşma 
yaptı.
Girgin Komisyon’da şunları söyledi: 
ASTSUBAYLAR GEÇİM SIKINTISI İÇİNDEYKEN VİCDANINIZ 
RAHAT MI?
14 Mayıs 2012’de Genel Kurmay Başkanı “Astsubaylara görev 
tazminatı teklif ettik.” dedi. On bir yıl geçti, ne oldu da bu vaat hâlâ 
gerçekleşmedi? 15 Aralık 2013’te, şu an Genelkurmay Başkanı 
olan Orgeneral Yaşar Güler “Astsubayları haklı gördüğüm tek alan 
tazminat talepleri.” demedi mi? 64’üncü Hükûmet Eylem Planı’nda 
21 Aralık 2015 ile 21 Aralık 2016 tarihleri arasında 179 no.lu eylem 
maddesinde “Astsubay emeklileri ile ilgili sorun giderilecek.” den-
medi mi? 25 Ocak 2019 Millî Savunma Bakanı Hulusi Akar “Emekli 
başçavuşlarımızı, emekli astsubaylarımızı muhatap alan bir konu 
üzerinde çalışıyoruz.” demedi mi? 
Peki, sayın iktidar ve yetkilileri astsubaylara verilen bu kadar söz 
varken, Türk Silahlı Kuvvetleri mensubu emekli astsubaylar geçim 
sıkıntısı içindeyken vicdanınız bugün rahat mı? 
Sadaka, ulufe istemiyorlar, emeklerinin karşılığını istiyorlar. En 
az 10.000 puanlık bir iyileştirme sağlanmasını istiyorlar. Sınıf 
okullarında 18 yaş altında geçen sürelerin fiilî hizmetten sayılmasını 
istiyorlar. Adi malul ve vazife malulü emekli astsubayların maddi 
durumlarının iyileştirilmesini istiyorlar. Sosyal tesislerin tamamının 
subay ve astsubaylarca müşterek kullanılmasını istiyorlar. Oysa bu 
düzenlemede astsubaylar maalesef yok. 
Bu konuda Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
“Astsubayların tazminatlarını vereceğiz.” diye sözü vardır, az kaldı. 
ŞEHİT YAKINLARIMIZ VE GAZİLERİMİZ ARASI FARKLARI BİZ 
KALDIRACAĞIZ! 
Gazilerimiz arasındaki aylık farklılıklarının giderilmesi ve tüm ga-
zilere asgari ücret kadar aylık ödenmesi kuşkusuz olumlu. Yıllardır 
söyledik ancak seçim zamanı iktidarın aklına geldi ve destekliyoruz.
Öte yandan, Kore, Kıbrıs muharip gazi çocukları, uzun zamandan 
beri Anayasa’nın 10 ve 61’inci maddeleri gereğince eşitlik ilkesine 
dayanak bilerek sosyal haklarının diğer diğer gazi gruplarındaki 
gazilerin seviyesine yükseltilmesini istiyorlar. Örneğin, kamuda istih-
dam hakkı istiyorlar. Bu konuda neden bir düzenleme yapılmıyor?
Girgin son olarak, “iktidarımızda şehit yakınlarımız ve gazilerimiz 
arasındaki bütün farkları gidereceğiz” dedi.   *Adnan Tüfekçi

Seçmen listeleri askıda. 
SON TARİH 2 NİSAN
Cumhurbaşkanı Seçimi ve 
28. Dönem Milletvekili Genel 
Seçimi nedeniyle seçmen 
listeleri, güncellenmek üzere 
ilçe seçim kurullarınca askıya 
çıkarıldı.
Yüksek Seçim Kurulu’nun 
(YSK) 14 Mayıs’ta yapılacak 
Cumhurbaşkanı Seçimi ve 
28. Dönem Milletvekili Genel 
Seçimine ilişkin takvimine 
göre, muhtarlık bölgesi askı listeleri ve tutuklular ile taksirli suçlardan 
hükümlülere ilişkin askı listeleri, güncellenmek üzere ilçe seçim 
kurullarınca askıya çıkarıldı ve itiraz süreci başladı. Muhtarlık bölgesi 
askı listeleri ve tutuklular ile taksirli suçlardan hükümlülere ilişkin askı 
listeleri 2 Nisan’da askıdan indirilecek ve itiraz süreci sona erecek. 

ORTACA 
KAYMAKAMI UÇAR VE 
BAŞKAN UZUNDEMİR’DEN 
ALKIŞLANACAK PROJE 
Ortaca 
Kaymakamı 
Meral Uçar ve 
Ortaca Belediye 
Başkanı Alim 
Uzundemir 
her daim yaşlı 
vatandaşları 
evlerinde ziyaret 
ediyor. Yaşlı 
vatandaşlar ile tek tek ilgilenen 
Kaymakam Meral Uçar ve Ortaca 
Belediye Başkanı Alim Uzundemir, 
onların sorunlarını dinliyor, sağlık 
durumları ve ihtiyaçları hakkında 
bilgi alıyor.
Ayrıca, Kaymakamlıkça ve Ortaca 
Belediye Başkanlığınca ortaklaşa 
yürütülen “Yaşlı ve Engel-
liler için YALNIZ DEĞİLSİNİZ 
Yemek Projesi” hayata geçirildi. 
Proje ile ilçede kimsesi olma-
yan yaşlı vatandaşlar ile engelli 
vatandaşlara evlerinde 12 ay bo-
yunca öğle ve akşam yemeği ver-
ilmeye başlandı. Belediye Başkanı 
Alim Uzundemir, “Sevgi ve saygıyı 
en çok hak eden, gölgesinde 
yetiştiğimiz çınarlarımız olan 
yaşlılarımızdır. Kendi varlığımız 

ve çocuklarımızın geleceği 
ne kadar önemliyse, 
yaşlılarımız da bizim için 
o kadar önemlidir. Onların 
geniş ufukları, tecrübeyle 
kesinlik kazanmış bilgi 
ve birikimleri, her zaman 
yararlanmamız gereken, 
geçmişe ve bugüne olduğu 
kadar geleceğe de ışık tutan 
birer kaynaktır. Onların 
toplumla bütünleşmelerini 
ve yaşama bağlı kalmalarını 
sağlamak, ömrünün büyük 
bir kısmını topluma ve 
ülkeye hizmetle geçirmiş 
bu insanlara, şükran ifadesi 
olacaktır.” dedi. Bu duyarlı 
davranışlarından dolayı 
Ortaca Kaymakamı Meral 
Uçar ve Ortaca Belediye Başkanı 
Alim Uzundemir’i tebrik eder, 

başarılarının devamını dilerim. 
Sevgi, saygı ve muhabbetle 
kalınız.
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